
平成３１年 ４月 吉日 

 

日本血管生物医学会 

会員各位 

 

本学会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、国立循環器病研究センタ―は、40 年おりました千里から岸部に移転いたします。岸部の

北大阪健康医療都市(通称 KENTO 健都) で研究・医療での使命を果たして参ります。本移転を

記念いたしまして海外から 7 名の先生方をお招きし、下記のシンポジウムを開催いたします。私ど

もセンター内研究者だけではなく、血管生物医学会の会員の皆様とともに研鑽・討議の場となるよ

うに企画したいと考えております。会員の皆様にも是非ご参加をご検討いただけましたら幸甚です。 

 

“国立循環器病研究センター研究所 健都移転記念シンポジウム” 

 The New NCVC Research Institute Memorial Syｍｐｏｓｉｕｍ at KENTO 

 

 開催日時： 令和元年 7 月 26 日（金） ９：３０から１７：００ 

 場所：（新）国立循環器病研究センター (ＪＲ岸辺駅直結) 大講堂 

 会費：2000 円（昼食代込） 

 

Ralf Adams (Germany) 

Kari Alitalo (Finland) 

Hellmut Augustin (Germany) 

Christer Betsholtz (Sweden) 

Elisabetta Dejana (Italy) 

Gou Young Koh (Korea) 

Didier Stainier (Germany) 

 

昼食をご一緒に摂っていただくなど、先生方との交流を深める機会も設けております。会員の先

生方には是非、奮ってご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

プログラムや参加登録方法についての詳細につきましては、改めてご連絡させていただきます。 

 

 

国立循環器病研究センター研究所所属 日本血管生物医学会会員有志一同 


